
  

                     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
Strada di Rozzol, 61 34139 Trieste tel. 040/941180 C.F. 90089520325 

tsic80300d@istruzione.it     tsic80300d@pec.istruzione.it    www.ictizianaweiss.gov.it 
 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 
 

 
VISTO 

 
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

  
VISTO 

 
il Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e successive modificazioni “Codice 
dei Contratti Pubblici” 

 
VISTO 

 
il Decreto legislativo 129 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche"; 

  
 
VISTO 

 
l’avviso di manifestazione di interesse prot. n. 6067 dd. 13/07/2021, con il 
quale lo scrivente Istituto ha invitato a manifestare interesse alla gara di 
selezione per l’affidamento del servizio integrativo scolastico per l’a.s. 
2021/22; 

 

VISTA 

 

la manifestazione d’interesse prot. n. 6864 del 17/08/2021 da parte de La 
Quercia Società Cooperativa Sociale; 

 

VISTA  

 

VISTA 

 
 
la lettera d’invito a presentare un’offerta per l’affidamento del servizio 
integrativo scolastico per l’a.s. 2021/2022, prot. n. 7340 del 02/09/2021; 
 
 
l’unica offerta per la procedura di affidamento del servizio integrativo 
scolastico per l’a.s. 2021/2022, pervenuta da parte de La Quercia Società 
Cooperativa Sociale entro i termini stabiliti; 
 

 
VISTO 

 
il verbale di valutazione delle offerte redatto dalla commissione in data 
17/09/2021 prot. 8066; 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008080 - 17/09/2021 - C14 - Contabilità general - I



 

DECRETA 
 

L’ assegnazione dell’affidamento del servizio integrativo scolastico per l’ a.s. 2021/2022 a La Quercia 
Società Cooperativa Sociale, con sede legale in Via Corso Italia n.10  - Trieste C.F. e P.IVA 
00730470325. 
 

 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo on line dell’Istituto. 
 
 
 

Trieste, data del protocollo 

 

 
          La Dirigente  
          Daria Parma 

        firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art. 3, co 2, D.L.vo 39/93 

 
             

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008080 - 17/09/2021 - C14 - Contabilità general - I


